
Zarządzenie  Nr 0152/25/2006

Wójta Gminy  - Kierownika Urzędu  Gminy Krzyżanowice

                                                              z dnia 18.04.2006 r.

w sprawie powołania osób, które mogą wchodzić w skład Komisji Stypendialnej do przeprowadzenia 
weryfikacji potencjalnych Ostatecznych Beneficjentów dla projektu o nazwie:

„Program Stypendialny Gminy Krzyżanowice - II”

Na podstawie art. 31ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst  Dz. U. Nr 
142 z 2001r. poz. 1591, z późniejszymi zmianami).

                                                       
Zarządzam co następuje:

§ 1

Do przygotowania i przeprowadzenia zgodnie z zapisami wniosku aplikacyjnego o nazwie: „Program 
Stypendialny Gminy Krzyżanowice - II” weryfikacji kandydatów ubiegających się o przyznanie 
stypendium współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach działania 2.2 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego powołuję następujące osoby, które 
mogą wchodzić w skład komisji stypendialnej:

1. Grzegorz Utracki – jako Przewodniczący Komisji,
2. Irmgarda Bindacz – jako Z-ca Przewodniczącego lub członek komisji,
3. Wolfgang Kroczek – jako członek komisji lub Z-ca sekretarza,
4. Patrycjusz Rossa – jako Sekretarz Komisji,

      
§ 2

Weryfikację potencjalnych Stypendystów Komisja wykonuje w składzie co najmniej trzech osób, 
w tym przewodniczącego lub zastępcy przewodniczącego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         


	Zarządzenie  Nr 0152/25/2006

